[image: image1.png]

EDITAL N.º 063/2008
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - FECILCAM - no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o contido no Decreto Estadual nº 2508/2004, a autorização governamental prevista no Decreto 5722/2005 – Inciso II, a prorrogação prevista na Resolução nº 04301/2008-SEAP e a autorização concedida pela SETI e SEAP - consoante ao protocolo nº 9.655.664-0 – referente à exoneração da Professora Telma Mara Bittencourt Basseti Santos, resolve,

T O R N A R    P Ú B L I C A:

Art. 1º  Fica ampliada a vaga ofertada no Concurso Público para Professor de Ensino Superior, integrante da Carreira do Magistério Público do Ensino Superior, normatizado pelo Edital nº 010/2006, na forma abaixo discriminada:

EDITAL 010/2006

	DEPARTAMENTO
	ÁREA/SUB-ÁREA
	VAGAS AMPLIADAS

	Turismo e Meio Ambiente
	Planejamento e Organização do Turismo/ Organização do Turismo e Meio Ambiente
	01

Art. 2º. Publique-se no Diário Oficial do Estado, no Quadro de Editais da FECILCAM e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 11 de junho de 2008.

Profº Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto nº 4936 de 08/06/2005

1
1